
      Tabăra pentru copii FLORICICA, DIPO-CONSULTING S.R.L.,  
or. Vadul lui Vodă, str. Stejarilor 17, tel/fax: 022 416560, web: www.floricica.md 

______________________________________________________________________ 1/1 

 

Specificații de preț (F4.2)  

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9, 10]  

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1558108071615 (MTender ID) din 30/05/2019 

Denumirea licitaţiei: Foi de odihna ( Servicii de alimentare si cazare a copiilor in taberele de odihna ) pentru sezonul estival 2019 

   

Cod 

CPV 

Denumirea serviciilor Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

MDL 

Preţ unitar  

(cu TVA) 

MDL 

 

Suma Fără 

TVA 

MDL 

Suma cu 

TVA 

MDL 

Termenul de 

prestare  

Clasificație 

bugetară IBAN 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

55243000-

5 

Lotul 1: Foi de odihna 

(Servicii de alimentare si 

cazare a copiilor in taberele 

de odihna) pentru sezonul 

estival 2019 

Buc 860 1,848.0 
nu este 

aplicabil 
1,589,280.0 

nu este 

aplicabil 

 

06.06.2019 

26.08.2019 

 

 TOTAL  860 1,848.0  1,589,280.0    

 

 

Semnat:_______________    Numele, prenumele: Radu Grosu      În calitate de: Administrator 

 

Ofertantul: Dipo-Consulting SRL 

Adresa: or. Vadul lui Vodă, str. Stejarilor 17 

http://www.floricica.md/
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1558108071615
https://achizitii.md/ro/public/tender/21008154/lot/11226050
https://achizitii.md/ro/public/tender/21007962
https://achizitii.md/ro/public/tender/21007962
https://achizitii.md/ro/public/tender/21007962
https://achizitii.md/ro/public/tender/21007962
https://achizitii.md/ro/public/tender/21007962

		2019-05-30T07:47:23+0300




